

Vydaná objednávka

Ev. číslo dokladu:

INV/2025/33

Datum vystavení:

22.05.2025

Odběratel

THERMAL-F, a. s.

I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

První SaZ Plzeň, a.s.

Wenzigova 8

301 00 Plzeň

CZ

IČ: 26329921 DIČ: CZ26329921

E-mail:

Telefon:

Fax:

EPS pro suterén objektu a casino

Objednáváme u Vás

zhotovení nové větvě EPS s napojením nového prostoru Casino a vyvedením přípravy
do prostoru před vinárnu, vše v suterénu hotelu Thermal Karlovy Vary

Práce budou provedeny dle PD a dle Vaší CN, která je přílohou této objednávky.

Zakázka: 0207

1. Na fakturu uvádějte vždy číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	283697,00	0,00	283697,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

Celkem k úhradě:

283 697,00 Kč

Firma je registrována v OR vedeného

Výkaz výměr : THERMAL_casino

Položka - materiál		Počet		Cena	Celkem
TC810	ovládací modul	ks	3	5551	16 653,00
TC809	monitorovací modul	ks	3	2384	7 152,00
M200E-SMB	modul box	ks	6	565	3 390,00
TC806	opticko-kouřový hlásič	ks	26	2610	67 860,00
I4506414-007	standartní patice	ks	26	284	7 384,00
SSDH 500KAC	tlačítkový hlásič	ks	3	4422	13 266,00
CXKH P60-R B2CAS1D0	kabel EPS	m	480	40	19 200,00
drobný instalační materiál		ks	1	7300	7 300,00

CELKEM

142 205,00

Položka - montáže		Počet		Cena	Celkem
TC810	ovládací modul	ks	3	650	1 950,00
TC809	monitorovací modul	ks	3	650	1 950,00
M200E-SMB	modul box	ks	6	240	1 440,00
TC806	opticko-kouřový hlásič	ks	26	96	2 496,00
I4506414-007	standartní patice	ks	26	300	7 800,00
SSDH 500KAC	tlačítkový hlásič	ks	3	300	900,00
CXKH P60-R B2CAS1D0	kabel EPS	m	480	22	10 560,00
Příprava trasy		KPL	1	13000	13 000,00
Doprava na místo		km	850	15	12 750,00
oživení a zavedení do systému		ks	31	250	7 750,00
SW úpravy ústředny		ks	1	12500	12 500,00
kontrola provozuschopnosti		ks	1	2900	2 900,00
funkční zkouška návazných požárně bezpečnostních zařízení		ks	1	5000	5 000,00
úprava grafické nadstavby - 2x polohopis, zavedení 26 prvků		ks	1	11000	11 000,00
úprava celkové dokumentace EPS		ks	1	10000	10 000,00
PD skutečného provedení stavby		ks	1	3000	3 000,00

Kabel volně uložen na kovovém rastru SDK stropu dle požadavku objednatele.

CELKEM

104 996,00

Výkaz výměr : Nová smyčka EPS - suterén

Položka - materiál		Počet		Cena	Celkem
lišta vkladací 20x40		m	22	42	924,00
CXKH P60-R B2CAS1D0	kabel EPS	m	220	40	8 800,00
drobný instalační materiál		ks	1	600	600,00

CELKEM

10 324,00

Položka - montáže		Počet		Cena	Celkem
lišta vkladací 20x40		m	22	106	2 332,00
CXKH P60-R B2CAS1D0	kabel EPS	m	220	22	4 840,00
demontáž/montáž lamelový strop		kpl.	1	4000	4 000,00
Příprava trasy		kpl.	1	3000	3 000,00
průřez 30-50 cm		ks	4	450	1 800,00
zavedení a zakončení smyčky na ústředně EPS, včetně rozebrání stropu a ústředně		ks	1	3000	3 000,00
Návrh technického řešení		ks	1	2100	2 100,00
Doprava na místo		km	340	15	5 100,00

CELKEM

26 172,00

CELKEM MONTÁŽE EPS

283 697,00